

Supplement til "rapport over medarbejdertilfredshedsundersøgelse (MTU) og arbejdspladsvurdering (APV) på Horsens HF & VUC foråret 2014." APV-tjekliste – Handlingsplan

Årsag til problem eller problemer	Løsning	Ansvarlig	Frist og prioritering
Oplevelse af øget "topstyring" og manglende inddragelse af medarbejderne i beslutningsprocesserne. Snak i krogene/usikkerhed pga. OK13/lov 409.	Etablere flere fora, hvor medarbejdere og ledelse kan diskutere relevante arbejdsforhold. Der etableres en række faste udvalg og et "OK13"-udvalg med særlig fokus på dialog om nye arbejdstidsregler.	Rektor	Udvalgene etableres pr. 1. august 2014.
Manglende oplevelse af, at ledelsen sætter et tydeligt pædagogisk sigte.	Udarbejdelse af ny fælles vision, strategi og værdigrundlag.	Rektor	Vedtages af bestyrelsen efterår 2014
Mobning, vold, og trusler om vold.	Revidering af mobbepolitikken. Indsats i samarbejde med kursistrådet mod mobning. (Voldspolitikken er netop revideret)	Kursistrådet og SU	Efterår 2014.
Støj og plads på lærerværelset	Udskiftning af en sofagrube med et spisebord. Flytte mødelokalet, så det kan fungere som aflastning f.eks. i frokostpausen. Undersøge mulighederne for støjdæpende foranstaltninger.	Rektor og administrationschef	Efterår 2014
Grupperum	Etablering af flere grupperum, hvis og når det er muligt.	Administrationschef	2015
Gangarealerne	Udsmykning af gangarealerne.	Kunstudvalg/bygningsudvalg	Efterår 2014
Manglende personaletoaletter	Etablering af et personaletoailet mere i lærergarderoben	Administrationschef	Sommer 2014
Lysføler-problem i flere lokaler	Justeres	Administrationschef	Efterår 2014
Pres på den lille elevator	Skærpet tildeling af elevatorbrikker	Administrationschef	Efterår 2014
Mangel på rigtige mørklægningsgardiner i lokalerne	Indkøbes og opsættes	Administrationschef	Efterår 2014
IT-problemer	Omlægning af hele IT-systemet og dets organisering	Rektor og administrationschef	August 2015
Aflange undervisningslokaler	Forskellige tiltag afprøves fx ekstra whiteboard	Administrationschef	Efterår 2014
Fast ur i undervisningslokaler m.fl.	Indkøbes og opsættes	Administrationschef	Efterår 2014

Drøftet i SU og vedtaget i bestyrelsen 19. september 2014.